
 CHAOSníkInformačník 22. oddílu skautek Á la Chaos Leden 2013, 5. čísloOd Nového roku se všechny skautky (Užovky i Vážky) budou scházet dohromady na jedné schůzce každou středu od 16:00 do 17:30. Na vánoční besídce s tímto časem nikdo neměl problém, pokud by se nějaký vyvrbil, obraťte se prosíme co nejdříve na vedení oddílu. Pokusíme se případné nesrovnalosti vyřešit. Spojením družin bychom rády rozvíjely vztahy mezi všemi členy našeho oddílu, posílily rádcovské vedení (spojenou družinu povedou Kory a Kvoky).KopřivaAKCE ODDÍLU 201316. 2.              Horký zimní den 17. 2.              Den sesterství23. 2. – 2. 3.   Jarní prázdniny (střediskové na lyžích)8. – 10. 3.       Oddílová víkendovka28. 3. – 1. 4.    Velikonoce s Horalyduben   Okresní kolo Svojsíkova závodu3. – 5. 5.         Střediskový víkend na Labské Stráni (pro skauty, jejich přátelé a příbuzné)14. – 16. 6.     Krajské kolo Svojsíkova závodu (zúčastní se případné výherkyně okresního kola)21. – 23. 6.     Závěrečná výprava6. - 28. 7.    Tábor pro skauty a skautkyPRO RODIČEVážení rodiče a přátelé našeho střediska,mám k Vám prosbu, jejíž ne/splnění zásadně ovlivní financování naší činnosti s dětmi a výši ceny akcí, které pro ně pořádáme.Možná víte, že naprostá většina našeho rozpočtu je kryta z městské dotace (cca 2500,- Kč na dítě s bydlištěm v Teplicích). Zastupitelstvo města rozhodlo o zavedení opatření proti "černým duším" a na každé takto dotované dítě vyžaduje prohlášení od rodiče. Pro nás to znamená byrokratickou zátěž a také nejistotu, s kolika penězi budeme příští rok hospodařit. Prosíme Vás o vyplnění, podepsání a odevzdání formuláře (ke stažení na našich webových stránkách, děti dostanou formuláře na schůzkách). 

Věc má ještě jeden háček: formulář není možné podepsat ve více než jedné organizaci; peníze by pak nedostal nikdo. Vzhledem k tomu, že jsme čistě dobrovolnickou organizací a ceny akcí pro děti máme hluboko pod průměrem ostatních, věříme, že podpisem podpoříte právě nás. Vyplněné formuláře odevzdávejte na schůzkách svých dětí rádcům/rádkyním, od nich se již dostane ke mně.Velice Vám děkuji za pomoc a přeji Vám i Vašim dětem vše dobré!Jakub Mráček
Stále jsou volná místa pro jarní prázdniny !23. 2. - 3. 2. 2013Prázdniny na svazích Krkonoš s lyžemi a snowboardy a večery s Janem „Eskymo“ Welzem. A taky s Verčou, Lenki, Prófou a Jardou coby instruktory na svazích a Kubou coby kuchařem. Z našeho oddílu se můžete těšit na Saničku, Kašty, a Káťu. Takže, kdo se přidá?Přihlašovací fomulář najdeš na stránkách www.skautiteplice.czKRONIKAPrvní lednovou sobotu se uskutečnila první letošní chaosácká výprava, účastnila se jí přesně polovina našeho oddílu. Cílem byl Zoopark Chomutov, kde jsme viděly mnoho neexotických zvířat (protože přesně na ty se park zaměřuje), ale i nějaké ty exotičtější druhy (např. Horal šplhavý bojácný, Křečík horalovitý běhavý). Největší úspěch měli vypasení tuleni a poníci, které jsme mohly krmit (a ze kterých Lucka s Borůvkou kvíkaly nadšením). Čekal nás taky program o ohrožených zvířatech od chomutovské skautky Tkaničky, která v zooparku pracuje. Představila nám několik zvířat (třeba medvědici Mášu, která je citlivá na oblevy, takže místo zimního spánku bloumala po výběhu – na rozdíl od svého partnera, který tvrdě spal a probudí se až na jaře), proměnila nás v ohrožená tulení mláďata chycená v síti a nakonec odměnila za pozornost.Ještě přikládám řešení naší malířské soutěže:)



Kvakoš noční 

Jelec jeseň

Poletuška slovanská

Tak co, u kolika zvířat jste se trefily? :)Jožka
KONTAKTLudmila Sirková608 420 325 ludmila.sirkova@gmail.comJosefa Kovářová777 989 026 josefa.kovarova@gmail.comKorálka – Eliška Slavatová774 712 889Kvoky – Tereza Slavíčková737 067 370

Rok 2012 v několika fotkách...


